
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: DI PIETRO ALESSANDRO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Originale  

COMUNE DI OLEGGIO 

 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
ATTO DI LIQUIDAZIONE 

 
AREA POLIZIA LOCALE 

 
N.  148   DEL 04/07/2024 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE FATTURAZIONI ELETTRONICHE MESI DI MAGGIO E GIUGNO 2024. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno quattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA POLIZIA LOCALE 
Nominato con provvedimento del Sindaco 

 n.° 13 del 29.12.2023 

Verificato che i documenti contabili di addebito di cui al presente atto: 
- sono corrispondenti ai termini ed alle condizioni pattuite; 
- sono relativi a spese preventivamente impegnate ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs 

267/2000; 
- rientrano nei limiti di quanto preventivamente impegnato; 

 
Verificato altresì che le forniture/prestazioni risultano essere state eseguite in modo 
regolare sia sotto il profilo qualitativo che quantitativo in quanto: 

- sono stati applicati gli importi convenuti; 
- risultano regolari i conteggi effettuati; 
- risulta rispettata l’osservanza delle disposizioni fiscali in materia; 

 
Dato atto: 

- di aver acquisito i relativi codici CIG come indicato nel prospetto allegato; 
- di aver verificato la regolarità contributiva dei diversi fornitori tramite acquisizione di 

DURC in corso di validità fino alla scadenza per: 
- BLINDO OFFICE ENERGY S.R.L.: scadenza validità 27/09/2024 (Prot. INAIL 

43930038); 
- GALLI MILANESI ANTONIO: scadenza validità 30/08/2024 (Prot. INAIL 43578089); 
- MORGAN ITALIA S.R.L.: scadenza validità 27/09/2024 (Prot. INPS 41159342); 

 
Visto altresì, l’attestazione di regolarità contributiva di SAPIDATA S.P.A. rilasciata in data 
13 maggio 2024, prot. nr. 2409/6539/U.C., dall’Istituto per la Sicurezza Sociale - Sezioni 
Contributi con sede in Via Scialoja nr. 20 del Comune di Borgo Maggiore (Repubblica di 
San Marino); 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: DI PIETRO ALESSANDRO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Dato atto che gli estremi dei conti correnti dedicati ai sensi della Legge 136/2010 sono 
quelli risultanti dalle dichiarazioni rilasciate, contenenti le generalità delle persone delegate 
ad operare su tali conti; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
Visto l’art. 184 del D.Lgs 267/2000; 
Ritenuto di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
Visto il D.Lgs 267/2000; 
 
Dato che l’adozione del presente provvedimento rientra tra le proprie competenze in base 
al combinato disposto dell’art. 107 del D.Lgs 267/2000, degli art. 4,16, 17 del D.Lgs. 
165/2001, dell’art. 62 dello Statuto e all’art. 11 del Regolamento sull’ordinamento degli 
Uffici e dei Servizi; 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2024/2026, approvato con Deliberazione C.C. n. 45 del 
29.12.2023; 
 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare a ciascun creditore, specificato nel prospetto allegato al presente atto, 
la somma di relativa spettanza; 
 

2) Di attestare, ai sensi dell’art. 147- bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, la regolarità e 
la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento. 
 

                                                                   Il Responsabile del Servizio 
         firmato digitalmente 
         CEFFA ROBERTO 
           
                                                                                                                    


